
Tilkaldevikarer til Børnehuset Platanbuen

Er du vild med at arbejde med børn? Kan du indgå i tætte relationer med børn, kolleger og forældre
på en åben og anerkendende vis? Så er du måske lige den vi søger til vores børnehus.
Vi søger tilkaldevikarer til børnehuset Platanbuen til sommerferieafløsning og på daglig basis 
Dine vigtigste opgaver

Planlægge og udføre aktiviteter med børnene●

At være anerkendende og skabe gode relationer med børnene●

At du formår at skabe et godt børnemiljø hvor børnene føler sig trygge og har en forudsigelig

og tryg hverdag.

●

Det er vigtigt at du kan tage hensyn til forskelligheden blandt børnene, er åben og
imødekommende, og arbejder med udgangspunkt i børnenes perspektiv.
Du kan læse stillingsbeskrivelsen her
Dine kompetencer 

Du skal kunne fokusere på husets kerneydelse, med fokus på at drage omsorg og skabe

tryghed for børnene

●

Du skal kunne håndtere små konflikter mellem børnene●

Du skal kunne indgå som samarbejdende kollega i både det lille team (din gruppe) og det

store team (hele børnehuset)

●

Du skal kunne arbejde i fast organisering og struktur for de ansatte, hvor alle ved hvor og

hvad de skal lave – dette for at skabe rum til at være sammen med børnene og dine kolleger

på en god og effektiv måde.

●

Det får du hos os
Børnehuset Platanbuen er et af børnehusene i områdeinstitution Baltorp. Når platanbuen er
fuldtalligt skal vi være 36 vuggestuebørn og 48 børnehavebørn. Indtil vi får bygget vores dejlige nye
institution, skal de nye indskrivende børn og det nyansat personale til dagligt være i pavillonerne.
Du vil med en ansættelse i Platanbuen være ansat i hele børnehuset.
Hvem er vi
Distrikt Baltorp har 7 børnehuse, hvor Kirstinevang er det ene. De øvrige børnehuse hedder
Kirstinevang, Grantoften, Bispevangen, Askelunden, Platanbuen og Kornblomsten.
Distriktets pædagogiske praksis afspejler sig i Ballerup Kommunes Børne- og Unge strategi
”Fællesskab for alle – Alle i fællesskab”.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Susanne Gottschalck på telefon 2173 2311.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2024, eller snarest muligt.
Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Ansøgningsfrist: 5. juli 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid pr. 1. april 2024. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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